Euro 7.720,00 oltre Iva. 

VISTO 

- che il Comitato dei Creditori non risulta costituito; 

- la relazione di stima redatta dal geom. Gabriele Leita, relativa ai beni mobili facenti capo 

alla società in liquidazione giudiziale che stima il lotto unico in Euro 7.720,00 

(settemilasettecentoventi/00); 

- l’articolo 216, CCII; 

- il Programma di liquidazione approvato in data 16.01.2025; 

- che il I tentativo di vendita fissato per il 23 maggio 2025 è rimasto infruttuoso; 

- che l’ill. mo Giudice Delegato ha presto atto di quanto sopra e dell’intenzione del